[image: image1.jpg]

	THANH TRA CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/PT-(1)
	Hà Nội, ngày…tháng…năm…

PHIẾU TRÌNH GIẢI QUYẾT CÔNG VIỆC
Kính gửi: Tổng Thanh tra Chính phủ
1. Đơn vị trình:
2. Tên văn bản trình:
	3. Tóm tắt nội dung và ý kiến đề xuất:
…
…
Kính trình Tổng Thanh tra Chính phủ xem xét và cho ý kiến chỉ đạo./.

	5. Ý kiến của Thủ trưởng các đơn vị có liên quan (nếu có)
	4. Thủ trưởng đơn vị được giao chủ trì

	(ký và ghi rõ họ, tên)
	(ký và ghi rõ họ, tên)

	6. Ý kiến của Phó Tổng Thanh tra phụ trách lĩnh vực
	7. Ý kiến phê duyệt của Tổng Thanh tra Chính phủ

	(ký và ghi rõ họ, tên)
	(ký và ghi rõ họ, tên)

(1): Tên đơn vị trình